« ВЕСТНИК  БЕРГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА»

От 04.08.2020 г                                           №  16 (285)
Тираж:19 экз.
Редактор: Подрядчикова  Т.С.
Адрес: ул. Центральная, д.38, с. Бергуль,
Северный  район, Новосибирская область.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
по  выборам депутатов
Совета депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
30 июля 2020 года                                                                                        № 10/18

с. Бергуль
	О регистрации кандидата в депутаты
Старкова Алексея Логиновича
по  многомандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Местным отделением КПРФ  Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 кандидата в депутаты Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  Старкова Алексея Логиновича требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Старкова Алексея Логиновича
25.05.1940г.р., проживающего: с. Бергуль, Северного района, Новосибирской области, место работы: пенсионер,                                         выдвинутого Местным отделением КПРФ  Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1. 30 июля 2020 г , 14.00
2. Выдать Старкову Алексею Логиновичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1Н.В. Шинкевич.

Председатель  комиссии                                                            И.В. Прохорова

Секретарь комиссии                                                                    Н.В. Шинкевич

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1
ПО  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05 .08. 2020 года                                                                                           № 11/19

с. Бергуль

    О рассмотрении заявления кандидата в депутаты Совета депутатов Бергульского сельсовета Северного района  Новосибирской области
Старкова Алексея Логиновича выдвинутого Местным отделением КПРФ  Северного района Новосибирской области по многомандатному   избирательному   округу № 1,   о снятии своей кандидатуры

       Рассмотрев  заявление Старкова Алексея Логиновича от 05.08.2020 года о снятии своей кандидатуры, руководствуясь частью 19 статьи 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, по многомандатному   избирательному   округу № 1, Старкова Алексея Логиновича, о снятии своей кандидатуры.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Направить настоящее решение Старкову Алексею Логиновичу, Местному отделению КПРФ  Северного района Новосибирской области для сведения.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области Шинкевич Н.В.

Председатель комиссии                                                                 И.В. Прохорова

Секретарь комиссии                                                                       Н.В.Шинкевич

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      04.08.2020                              с. Бергуль                                  № 32

О выделении  специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

          В соответствии  с частью  8  статьи 57  Закона Новосибирской области   от 07 декабря 2006 года № 58 –ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области от 15.02.2007 № 87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного собрания Новосибирской области»,  администрация  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов:
1.1.По избирательному участку № 904:
1.1.1.Фасад здания  ФАПа  улица  Центральная, д.53, с. Бергуль Северного
района  Новосибирской  области;
1.1.2.Фасад  здания   сельского клуба  улица  Пешкова, д.7, д. Ичкала
Северного  района  Новосибирской  области.
2. Выделить  равную  площадь зарегистрированным  кандидатам  для  размещения  печатных  агитационных  материалов.
     3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном   издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации.
     4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                                  И.А.Трофимов